西安科技大学工会委员会办公室

工会办函〔2017〕11号

  关于公布2017年度工运理论研究和

 调查研究成果评选结果的通知

各分工会：
为进一步促进我校广大工会干部不断加强工运理论学习，主动结合工会实际，做好理论研究和调查研究工作，努力提高工运理论研究的实践应用价值，校工会开展了第二届工运理论研究和调查研究成果评选活动，经过评选组评选，分别评出一等奖2项，二等奖3项，三等奖5项，鼓励奖7项。现予以公布。
附件：2017年工运理论研究和调查研究成果获奖名单。
校工会
2017年11月13日

	附件：
2017年工运理论研究和调查研究成果获奖名单

	题   目
	作者
	奖 项

	关于新时期加强高校二级学院工会活力的思考
	王朝阳
	一等奖

	高校工会在保障女教工权益、维护发展权方面的问题研究
	何 静
	一等奖

	浅谈高校工会对于青年教师社会主义核心价值观的研究与培养
	吴行健
	二等奖

	高校女职工权益维护现状与对策研究
	窦夏阳
	二等奖

	论高校二级工会组织工作的落脚点
	汪卫兵  刘 烨  于 洋
	二等奖

	浅议工会在高校青年教师师德师风建设中的作用
	翟承旭
	三等奖

	基层工会对青年教师社会主义核心价值观培育机制中的影响
	王彩勤 席芝红 汪卫兵 于 洋
	三等奖

	工会组织在“高校双一流”建设中的作用研究
	 罗 维  何 静
	三等奖

	浅谈新时期高校工会干部素质的提升
	 王 鸽  汤 超
	三等奖

	立足教工，提高效力，促进学院建设与发展——二级学院工会的综合建设路径探索
	马翠英
	三等奖

	学校二级工会发挥作用情况的调查研究---- 以计算机科学与技术学院工会为例
	王 岩
	鼓励奖

	基于“互联网+”的高校工会信息服务平台新模式
	赵 蕾
	鼓励奖

	不忘初心  牢记使命   高校工会在青年教师培养中的作用
	张卫国
	鼓励奖

	高校工会在推进青年教师队伍建设中的优势
	李 磊  雷俊科 杨 勇
	鼓励奖

	心理契约对大学青年教师职业发展的作用及实践
	李 雯
	鼓励奖

	大力弘扬劳模精神 充分发挥劳模作用
	施 楠  王春平
	鼓励奖

	明确高校工会角色定位  增强校园凝聚力
	张雪梅
	鼓励奖

2